
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  SLC Bockum-… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 9 2 4 6

25

1
19

5
20

7
22

9
23

11
24

18
25

Auszeit

Ende
13:37 B  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
17 8 5 9 18 6

1733
12:21

╳

9
1
11

3
12

5
14

7
16

8
17

Auszeit

8:13

S
A
T
Z

2

Start
13:40 B  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte
17 8 5 9 33 6

21

3
13
21

4
14

5
15

9
16

10
17

11
18

Auszeit

9:7
15:17

Ende
14:02 A  SLC Bockum-… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 1 9 2 4

25

╳

11
22

1
12
25

2
13

3
17

8
19

10
20

Auszeit

3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:05 A  SLC Bockum-… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 9 2 4 6

2811
20:18
20:19

1
13
23

3
15
24

5
16
25

7
19
28

9
20

12
21

Auszeit

Ende
14:29 B  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
17 8 5 9 33 6

26

╳

12
22

3
13
23

6
14
24

8
16
26

9
18

11
21

Auszeit

13:15
16:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

B  TuS Meinerzhagen vs. SLC Bockum-Hövel A
Spiel 52 05.03.2023 13:15 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern 
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B  TuS Meinerz… 8/14
5 Kruber, Marco X
6 Kopp, Johann X
8 Schumann, Gordon X
9 vonSchlichting, Eike X

17 Giesbrecht, Louis Jer… X
18 Henkel, Mahmut X
20 Dziallach, Alexis X
33 Jende, Carsten X
B  Libero

20 Dziallach, Alexis X
B  Offizielle
T Libetreu, Frank

C

A  SLC Bockum-… 7/14
1 Medik, Serdar X
2 Mai, Tristan X
4 Hettich, Mirco X
6 Linnenbrink, Tom X
9 Müller, Justin X

10 Ebke, Sebastian X
11 Siejk, Seweryn X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Lizenznummer köster C-A-17-001588

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Meinerz… SLC Bockum-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 22 25 1 0 0
2 0 0 21 2 22 25 1 0 1
2 0 0 26 3 24 28 1 2 0

4
5

5 1 0 64 68 78 3 2 1
Start: 13:15 Ende: 14:29 Dauer: 1:14

Sieger: SLC Bockum-Hövel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köster , Wolfgang 1
2 Barthel , Kent 2

Schreiber 3
Schr. Rasche, Meik 4

Assist. Miederhoff , Moritz
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