

Landesliga 6 Männer

Männer

B TuS Meinerzhagen vs. SLC Bockum-Hövel A

Spiel 52

05.03.2023 13:15 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



	-Ocher Valleyban																							
				S	St 13	art :15	A	SLC E	Bockur	n	S		ide :37	В	TuS I	Meiner	z	R	S	St 13	art :40	В	TuS N	Meiner
		Au	fschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V
_		Sta	rtaufstellung		10	1	9	2	4	6		17	8	5	9	18	6			17	8	5	9	33
Aufstellung			Spielernr.								25					33		1/	I					
ıfste	Auswechse spiele	el- er		Z												12:21			Z					
¥			Spielstand																					
	Aufschlag runde	n	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 19	5 20	7 22	9 23	11 24	18 25	Auszeit	X 9	1 11	3 12	5 14	7 16	8 17)	Auszeit 8:13	2	3 13 21)	4 14		9 16	10 17
				S	St 14	art :05	A	SLC E	Bockur	n	S		ide :29	В) TuS I	Meiner	z	R	S	I	II	III	IV	V
		Au	fschlagfolge	Α	10	1	III	IV	V	VI	Punkte	_	=	III	IV	V		Punkte	Δ					
												47		_	_	22	_							

S		art :40	В	TuS N	/leiner	z	s	En 14:	de :02	A	SLC B	ockun	n	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	17	8	5	9	33	6		6	10	1	9	2	4	
Т							21							25
Z														
2	3	4	5	9	10	11	Auszeit	X,	1	2		8	10 20	Auszeit
_	13 21)	14	15	16	17	18	9:7 15:17	22	12 25	13	17	19	20	3:8

				S		art :05	A SLC Bockum			s		de :29	В	R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		10	1	9	2	4	6		17	8	5	9	33	6	
llung		S	pielernr.	H					11		28							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	2	ielstand	Z					20:18									
Ā	•	Sμ	neistanu						20:19									
		1.	5.	2	1	3_	5	7		12	Auszeit		3	6	8	9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			15 24	16 25	19 28)	20	21			13 23	14 24	16 26	18	21	13:15 16:19

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

(B) Offizielle

T Libetreu, Frank

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung																						
Į		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	TuS Meinerz 8	/14	lack	SLC Bockum	7/14
5	Kruber, Marco	Χ	1	Medik, Serdar	Х
6	Kopp, Johann	Χ	2	Mai, Tristan	Х
8	Schumann, Gordon	Χ	4	Hettich, Mirco	Х
9	©vonSchlichting, Eike	Х	6	Linnenbrink, Tom	Х
17	Giesbrecht, Louis Jer	Х	9	©Müller, Justin	Х
18	Henkel, Mahmut	Х	10	Ebke, Sebastian	Х
20	Dziallach, Alexis	Х	11	Siejk, Seweryn	Х
33	Jende, Carsten	Х	(A)	Libero	
B) Libero		(A)	Offizielle	
20	Dziallach, Alexis	Χ			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Lizenznummer köster C-A-17-001588

B	B) TuS Meinerz SLC Bockum (A)											
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
1	1	0	17	1	22	25	1	0	0			
2	0	0	21	2	22	25	1	0	1			
2	2 0 0 26 3 24 28 1 2 0											
	4											
	5											
5	5 1 0 64 68 78 3 2 1											
St	Start: 13:15 Ende: 14:29 Dauer: 1:14											
Sie	ge	r: S	SLC I	Bockui	m-Höve	el			3:0			

Œ	B TuS Meinerz SLC Bockum A										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	0	17	1	22	25	1	0	0		
2	0	0	21	2	22	25	1	0	1		
2	0	0	26	З	24	28	1	2	0		
				4							
				5							
5	1	0	64		68	78	3	2	1		
St	art	: 13	3:15	Ende:	14:29	Dai	uer:	1:1	L4		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Köster , Wolfgang	1	
2	Barthel , Kent	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Rasche, Meik	4	
Assist.	Miederhoff , Moritz		

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP